各位申报老师该课题的老师注意：
1、 纸质材料在2月15日之前交到教研室苏德乔处。

2、 电子档在2月15日之前发送到苏德乔的QQ邮箱：284736974@qq.com
尤溪县教师进修学校文件

尤溪县教师进修学校关于做好全国教育科学“十三五”规划2019年度课题申报工作

的通知
各中学、中心小学，晨光中学，局直属各学校：
    现将三明市教育科学研究所《关于做好全国教育科学“十三五”规划2019年度课题申报工作的通知》（见附件）转发给你们。请根据文件精神，结合本校实际，开展申报工作。

申报单位统一将有关材料于2月20日前报送到尤溪县教育科研课题管理领导小组办公室（尤溪县教师进修学校培训处）。同时将报送材料的电子版发到指定邮箱（yxjxhxm@163.com），逾期不予受理。
尤溪县教师进修学校
2019年1月14日
— 2 —
— 1 —